
【神域リーグ 2024 パブリックビューイングに参加されるお客様へのお願い】 

 

先日、弊社メールアドレス宛に、本イベントの実施を通報するという文書が届きました。 

現在、警察と連携しつつ不審者への警戒、会場内の巡回などによる警備強化を行なっておりま

す。 

 

お客様におかれましては、不審者を見かけた場合は、安全を確保し直ちにスタッフまでお知ら

せください。 

 

イベント当日は、手荷物検査を実施する場合がございます。その際にはご協力をいただけます

ようお願い申しあげます。 

 

今後もお客様、スタッフの安全を最優先し、万全の体制を期してまいります。 

 

何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

2024 年 6 月 10 日 

池袋 HUMAX シネマズ 


